DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0102 01 GABINETE DO PREFEITO

4 5.000,0004.122.0001.2022.0000 MANUT. SUBSIDIOS E ATIVIDADES GABINETE PREFEITO
3.3.90.14.00 Diárias – Pessoal Civil F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

0202 01 ADMINISTRACAO GERAL, FINANCAS E PLANEJAMENTO

24 2.300,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

24 3.000,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

24 5.000,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

24 7.815,9304.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

25 6.000,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

30 10.550,5904.122.0001.2085.0000 MANUTENCAO DO CONTRATO DA RATEIO COM A AMESP
3.1.71.70.00 Rateio pela Participação em Consórcio Público F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$221.556,69 distribuídos as seguintes dotações:

98.847,85Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

0202 01 ADMINISTRACAO GERAL, FINANCAS E PLANEJAMENTO

31 6.032,7204.122.0001.2085.0000 MANUTENCAO DO CONTRATO DA RATEIO COM A AMESP
3.3.71.70.00 Rateio pela Participação em Consórcio Público F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

32 1.001,0104.122.0001.2085.0000 MANUTENCAO DO CONTRATO DA RATEIO COM A AMESP
4.4.71.70.00 Rateio pela Participação em Consórcio Público F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

0102 03 ATENCAO BASICA A SAUDE

170 2.233,7410.122.0001.2062.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES SECRETARIA DE SAUDE
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

194 1.363,1910.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais F.R.: 111
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

01

059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

194 6.100,2510.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais F.R.: 111
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

01

059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

194 12.160,0010.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais F.R.: 111
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

01

059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

202 1.698,0010.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R.: 111
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

01

059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

207 2.000,0010.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

0102 03 ATENCAO BASICA A SAUDE

686 90.000,0010.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil F.R.: 111
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

01

032 000 TRANSF.GOV.FEDERAL DEST.VENC.AGENTES COM

687 21.708,8410.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais F.R.: 111
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

01

032 000 TRANSF.GOV.FEDERAL DEST.VENC.AGENTES COM

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

0202 03 ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

247 561,9010.302.0013.2071.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES PRONTO SOCORRO
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

247 3.705,2610.302.0013.2071.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES PRONTO SOCORRO
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

247 7.783,8310.302.0013.2071.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES PRONTO SOCORRO
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

0302 03 TRANSPORTE EM SAUDE - TFD

268 2.500,0010.302.0013.2073.0000 MANUTENCAO TRANSPORTE - TFD
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

270 4.000,0010.302.0013.2073.0000 MANUTENCAO TRANSPORTE - TFD
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 101
10 SAÚDE 15%

01

002 000 SAÚDE 15%

0302 04 FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

533 57,6808.241.0018.2060.0000 MANUTENCAO LAR MONSENHOR PEDRO CINTRA
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

02

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

533 2.525,3708.241.0018.2060.0000 MANUTENCAO LAR MONSENHOR PEDRO CINTRA
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

02

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

0102 05 OBRAS E SERVICOS URBANOS

366 458,3804.122.0001.2021.0000 MANUT. ATIV. DEPTO OBRAS E SERVICOS URBANOS
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

0102 05 OBRAS E SERVICOS URBANOS

368 5.000,0004.122.0001.2021.0000 MANUT. ATIV. DEPTO OBRAS E SERVICOS URBANOS
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

01

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

0102 05 OBRAS E SERVICOS URBANOS

683 5.000,0015.452.0020.2041.0000 MANUTENCAO SERVICO AGUA E ESGOTO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

02

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

684 6.000,0015.452.0020.2041.0000 MANUTENCAO SERVICO AGUA E ESGOTO
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R.: 000
00 RECURSOS ORDINÁRIOS

02

000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

111.708,84111.708,84111.708,84111.708,84Excesso:Excesso:Excesso:Excesso:
Fontes de Recurso

111.708,840111

11.000,0011.000,0011.000,0011.000,00Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

11.000,000200

Anulação:

01 GABINETE DO PREFEITO                              02 01

7 -4.000,0004.122.0001.2022.0000 MANUT. SUBSIDIOS E ATIVIDADES GABINETE PREFEITO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

10 -5.000,0004.122.0001.2086.0000 HOMENAGENS E RECEPCOES
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

01 ADMINISTRACAO GERAL, FINANCAS E PLANEJAMENTO      02 02

12 -6.000,0004.122.0000.0017.0000 CONTRIBUICOES A ASSOCIACOES DE UTILIDADE PUBLICA
3.3.50.41.00 Contribuições F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

01 ADMINISTRACAO GERAL, FINANCAS E PLANEJAMENTO      02 02

20 -5.000,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

20 -5.000,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

23 -2.500,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

23 -2.300,0004.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

27 -7.815,9304.122.0001.2023.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRACAO
3.3.90.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

41 -3.000,0099.999.9999.9999.0000 RESERVA DE CONTINGENCIA
9.9.99.99.00 Reserva de Contingência ou Reserva do RPPS F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

03 ATENCAO BASICA A SAUDE                            02 01

171 -3.705,2610.122.0001.2062.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES SECRETARIA DE SAUDE
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

171 -2.233,7410.122.0001.2062.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES SECRETARIA DE SAUDE
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

175 -7.783,8310.122.0001.2062.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES SECRETARIA DE SAUDE
3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa F.R. Grupo: 101 01
10 SAÚDE 15%
002 000 SAÚDE 15%

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

03 ATENCAO BASICA A SAUDE                            02 01

175 -561,9010.122.0001.2062.0000 MANUTENCAO ATIVIDADES SECRETARIA DE SAUDE
3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa F.R. Grupo: 101 01
10 SAÚDE 15%
002 000 SAÚDE 15%

202 -1.363,1910.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R. Grupo: 111 01
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

206 -1.698,0010.301.0011.2063.0000 MANUTENCAO DA ATENCAO PRIMARIA A SAUDE
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R. Grupo: 111 01
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

212 -6.100,2510.301.0011.2064.0000 MANUTENCAO SETOR ODONTOLOGICO
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil F.R. Grupo: 111 01
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

218 -12.160,0010.301.0011.2064.0000 MANUTENCAO SETOR ODONTOLOGICO
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica F.R. Grupo: 111 01
11 SUS - SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
059 000 TRANSF.DE RECUR. SUS-BLOCO DE MANUTENÇÃO

227 -2.000,0010.301.0011.2066.0000 MANUTENCAO DA FARMACIA DE TODOS
3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas F.R. Grupo: 101 01
10 SAÚDE 15%
002 000 SAÚDE 15%

04 ASSISTENCIA A CRIANCA E AO ADOLESCENTE            02 02

622 -2.525,3708.243.0017.2058.0000 ATIVIDD CONS. TUTELAR/PROTECAO CRIANCA/ADOLESC.
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R. Grupo: 000 02
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

622 -57,6808.243.0017.2058.0000 ATIVIDD CONS. TUTELAR/PROTECAO CRIANCA/ADOLESC.
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R. Grupo: 000 02
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

05 OBRAS E SERVICOS URBANOS                          02 01

373 -458,3804.122.0001.2021.0000 MANUT. ATIV. DEPTO OBRAS E SERVICOS URBANOS
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298DECRETO Nº 4728 , DE 16 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.2298

MUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATAMUNICIPIO DE BORDA DA MATA

PRACA ANTONIO MEGALE, 86

17912023/0001-75  Exercício: 2022CNPJ:

BORDA DA MATA

09 DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS    02 00

499 -10.550,5911.333.0025.2091.0000 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA E COMERCIO
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

499 -6.032,7211.333.0025.2091.0000 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA E COMERCIO
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

499 -1.001,0111.333.0025.2091.0000 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA E COMERCIO
3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil F.R. Grupo: 000 01
00 RECURSOS ORDINÁRIOS
000 000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-98.847,85Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-09-22T17:36:14-0300
	AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA:01671827813